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Skarżący: 

Trybunał Konstytucyjny 
ul. J. Ch. Szucha 12a 
00-918 Warszawa 

R 
ul. 

ś 

reprezentowany przez 
adwokata Sylwię Solarz - Grabczak 
ul. Rynek 6/ 12, 22 - 200 Włodawa 

sygn. akt: Ts 94/19 

Działając w imieniu R ś , od którego pełnomocnictwo znajduje się 

w aktach sprawy, w odpowiedzi na zarządzenie sędziego Trybunału Konstytucyjnego 

z dnia l3 sierpnia 2019 roku, doręczone mi w dniu 27 sierpnia 2019 roku do usunięcia 

braków formalnych, w załączeniu przesyłam 4 odpisy skargi konstytucyjnej wraz 

z załącznikami. 

Ponadto informuję, i ż wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 

lutego 2019 roku sygn. akt: otrzymałam jako pełnomocnik 

R ś w dniu 23 kwietnia 2019 roku. W załączeniu przesyłam kserokopie 

poświadczoną za zgodność z oryginałem koperty, w której otrzymałam w/w orzeczenie 

oraz dokument (wydruk) z poczty, z którego wynika, i ż list o numerze widniejącym na 



w/w kopercie z Naczelnego Sądu Administracyjnego 

odebrałam w dniu 23 kwietnia 20 19 roku o godzinie 

Dodać należy, iż na kopercie oraz w/w dokumencie z poczty figuruje adres mojej 

kancelarii ul. Sejmowa 14, 22 - 200 Włodawa, zamiast obecnego adresu ul. Rynek 6/ 12, 

22 - 200 Włodawa. Zmiana adresów wynika ze zmiany adresu siedziby prowadzonej 

przeze mnie działalności gospodarczej. W załączeniu przesyłam również wydruki 

z CEIDG potwierdzające w/w okoliczność zmiany adresu siedziby. 

Wskazać także należy, iż na kopercie pracownik sekretariatu błędnie wpisał moje 

nazwisko zamiast adw. Sylwia Solarz - Grabczak, figuruje adw. Sylwia Solarz -

Grabczyk. Jednakże na dokumencie z poczty potwierdzającym datę odbioru przeze mnie 

listu oraz na piśmie przewodnim z Naczelnego Sądu Administracyjnego dołączonego 

do w/w wyroku figuruje poprawne nazwisko. W załączeniu przesył~m również pismo 

przewodnie z Naczelnego Sądu Administracyjnego. ' ' . , 
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Załączniki: 

l. 4 odpisy pisma wraz załącznikami; 

2. kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem koperty; 

3. wydruk z poczty zawterający datę odbioru listu z orzeczeniem z NSA 

sygn. akt: 

4. wydruk z CEIDG pełnomocnika; 

S. pismo przewodnie z NSA do wyroku sygn. akt: 

6. 4 odpisy skargi konstytucyjnej wraz z załącznikami. 


